
Ruské ministerstvo zahraničí obvinilo
západní média z účasti na zločinech
kyjevského režimu
- CZ24 News | 6. dubna 2022

RUSKO/USA: Rusko obviňuje západní média, především z USA, z účasti na zločinech v Buči, uvedla
mluvčí ruského ministerstva zahraničí Maria Zacharovová.„Obviňuji západní média, a především
americká, nejen z toho, že šířila fake news a dezinformace, ale i z účasti na zločinech ve městě
Buča,“ řekla Zacharovová během mítinku.

„Obviňuji západní média, a především americká, nejen z toho, že šířila fake news a dezinformace, ale
i z účasti na zločinech ve městě Buča,“ řekla Zacharovová během mítinku.

Mluvčí ruského resortu diplomacie rovněž zdůraznila, že existuje dostatečné množství důkazů o tom,
že Rusko nemá nic společného s událostmi v Buči.

Podle Zacharovové je potřeba začít vyšetřovat, zda náhodou do celé situace kolem Buči nebyly
zapleteny západní tajné služby.

„Když 3. dubna, poté, co do města Buča dorazili příslušníci Služby bezpečnosti Ukrajiny, a možná i
speciální služby jiných zemí, právě tohle ještě bude potřeba vyjasnit, a byla objevena údajná
svědectví toho, co bylo zanecháno ve městě. A ve skutečnosti to tam nebylo zanecháno, ale spácháno
poté, co do města vstoupili bojovníci, které kontroluje, nebo nekontroluje kyjevský režim právě z
ukrajinské strany,“ řekla Zacharovová.

Zacharovová rovněž vytkla západním politikům, že se ani nesnažili prověřit pravdivost a originalitu
materiálů z Buči a okamžitě vynesli verdikt. Podle Zacharovové tím pádem nesou odpovědnost za
podporu zločinů, které spáchal kyjevský režim.

„Západní politici a média, se ani nesnažili něco ověřit – je možné, že se jedná o falešné fotografie, a
možná jsou pravdivé – ale oni okamžitě během jedné minuty vynesli verdikt viny vůči naší zemi,“
řekla Zacharovová.

Maria Zacharovová také vysvětlila, kvůli čemu byla vytvořena provokace v Buči. Podle jejího názoru
tímto způsobem chtěl Západ omluvit připravený balíček protiruských sankcí EU a zkomplikovat,
pokud ne zcela zmařit jednání s Ukrajinou.

 

ZDROJ

https://cz24.news/ruske-ministerstvo-zahranici-obvinilo-zapadni-media-z-ucasti-na-zlocinech-kyjevskeho-rezimu/
https://cz24.news/ruske-ministerstvo-zahranici-obvinilo-zapadni-media-z-ucasti-na-zlocinech-kyjevskeho-rezimu/
https://cz24.news/ruske-ministerstvo-zahranici-obvinilo-zapadni-media-z-ucasti-na-zlocinech-kyjevskeho-rezimu/
https://cz.sputniknews.com/20220406/ruske-ministerstvo-zahranici-obvinilo-zapadni-media-z-ucasti-na-zlocinech-kyjevskeho-rezimu-18153480.html

